212 Nel sopralinea, su Gavino espunto.
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de Toledo a 31 de mayo 1539; y también porque el padre de dicho Antiogo 
Ángel, Antonio Sucharello, fue admitido por militar en el Parlamento cele-
brado por el illustre quondam duque de Avellano. Admittatur. 
Nicolás Carta Salaris, de la villa de Bolotone, por haver hecho constar con la 
información recebida con la inclusión ser descendiente y hijo del quondam Ni-
colás Carta Salaris, su padre, que és descendiente por linea recta del quondam 
Francisco Carta de Benetuti que obtuvo privilegio de militar. Admittatur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam iovis intitulatam vigesimam praedictorum 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatam; mandans 
mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesen-
tibus pro testibus praefatis Ledda et Moiran et cetera.  

127          1654 agosto 20, Cagliari  
La giunta degli abilitatori si riunisce nel Palazzo arcivescovile e non essendosi 

presentato per lungo tempo alcun abilitando, fattasi sera, il reggente la Reale 
Cancelleria, in nome del viceré, proroga i lavori al giorno successivo, 21 agosto. 

Et adveniente die iovis intitulata vigesima praedictorum / dicti domini habili-
tatores fuerunt constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano, conti-
nuando dictum regium generale Parlamentum et habilitationes, ut supra 
dictum est, habilitarunt sequentes. 
Et cum nulli accessissent per multum temporis spatium et [esset]213 sero, dictus 
nobilis et magnificus Regiam Cancellariam regens in personam suae excellen-
tiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et omnes actus illius ad diem crastinam 
veneris intitulatam vigesimam primam praedictorum si feriata non fuerit, si 
autem feriata ad diem immediate non feriatam; mandans mihi dicto et infra-
scripto secretario de his conficere instrumentum. Praesentibus pro testibus 
praedictis Ledda et Moiran et cetera. 

128                        1654 agosto 21, Cagliari  
La giunta degli abilitatori si riunisce nel Palazzo arcivescovile e non essen-

dosi presentato per lungo tempo alcun abilitando, sopraggiunta la sera, il reg-
gente la Reale Cancelleria, in nome del viceré, proroga i lavori al giorno 
successivo, 22 agosto. 

213 Macchia. Per l’integrazione vedi B c. 82.
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Et adveniente die veneris intitulata vigesima prima praedictorum, dicti domini 
habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali, continuando dictum re-
gium generale Parlamentum et habilitationes, ut supra, habilitarunt sequentes. 
Et cum nulli accessissent per multum temporis spatium et sero esset, dictus 
nobilis et magnificus Regiam Cancella/riam regens in personam suae excel-
lentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et omnes actus illius ad diem cras-
tinam sabbathi intitulatam vigesimam secundam praedictorum si feriata non 
fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatam; mandans mihi dicto 
et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesentibus pro te-
stibus praedictis Ledda et Moiran. 

129                        1654 agosto 22, Cagliari  
La Giunta degli abilitatori si riunisce nel Palazzo arcivescovile e, non essen-

dosi presentato per lungo tempo alcun abilitando, sopraggiunta la sera, il reg-
gente la Reale Cancelleria, in nome del viceré, proroga i lavori al 25 agosto. 

Et adveniente die sabbathi intitulata vigesima secunda praedictorum, dicti do-
mini habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali, continuando dic-
tum regium generale Parlamentum et habilitationes, ut supra, habilitarunt 
sequentes. 
Et cum nulli accessissent per multum spatium temporis et sero esset, dictus 
nobilis et magnificus Regiam Cancellariam regens in personam suae excellen-
tiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et omnes actus illius ad diem martis 
intitulatam vigesimam quintam praedicti mensis augusti et anni si feriata non 
fuerit, si vero feriata ad diem immediate / non feriatam; mandans mihi dicto 
et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesentibus pro te-
stibus praedictis Ledda et Moiran et cetera. 

130          1654 agosto 25, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile gli abilitatori danno corso a tre abilitazioni e, 

non essendosi presentati altri abilitandi, il reggente la Reale Cancelleria, in 
nome e per conto del viceré, proroga i lavori al successivo, 26 agosto. 

Et adveniente die martis intitulata vigesima quinta praedictorum, dicti domini 
habilitatores constituti fuerunt in dicto palatio archiepiscopali calaritano, con-
tinuando dictum regium generale Parlamentum et habilitationes, ut supra est 
dictum, fuerunt habilitati sequentes. 
El venerable doctor Diego Denti como a procurador del venerable Leonardo 
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Palmas, prior de San Vissente, de San Antonio de la ciudad de Oristán: admit-
tatur por el priorate de San Antonio, con condición que se haya de dar razón a 
sa magestad por haver de declarar si tendrá voto o no por el dicho priorate. Y 
en el interim se admite a votar en el Parlamento por haver significado su exce-
lencia ser del servicio de su magestad el admitirle; y juntamente que haya de tra-
her poder de su principal por haver de con/sentir la sobredicha declaración y 
que sin ella no se entienda que haya acquirido algún derecho por auto positivo. 
El venerable doctor Juan Antonio Otjano, prior de Bonarcado y abad electo 
de Salvenero, admittatur con dos votos con la misma condición y declaración 
antecedente. 
El noble don *** de la Zonza, prior de San Lázaro extra muros de la ciudad 
de Oristán, admittatur con la misma condición antecedente y por el illustrísimo 
y reverendísimo señor arçobispo de Oristán. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam mercurii intitulatam vigesimam sextam 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatam; mandans 
mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesen-
tibus pro testibus praedictis Ledda et Moiran et cetera. 

131                        1654 agosto 26, Cagliari  
La giunta degli abilitatori si riunisce nel Palazzo arcivescovile e, non es-

sendosi presentato per lungo tempo alcun abilitando, sopraggiunta la sera, il 
reggente la Reale Cancelleria, in nome del viceré, proroga i lavori al giorno 
successivo, 27 agosto. 

Et adveniente die mercurii intitulata / vigessima sexta praedictorum mensis 
et anni, dicti domini habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali 
calaritano, continuando dictum regium generale Parlamentum et habilitatio-
nes, ut supra, habilitarunt sequentes. 
Et cum nulli accessissent per multum spatium temporis et sero esset, dictus 
nobilis et magnificus Regiam Cancellariam regens in personam suae excellen-
tiae prorogat huiusmodi Parlamentum et omnes actus illius ad diem iovis in-
titulatam vigessimam septimam praedicti mensis augusti et anni si feriata non 
fuerit, si vero feriata ad diem immediatam non feriatam; mandans mihi dicto 
et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesentibus pro te-
stibus predictis Ledda et Moiran et cetera. 
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132          1654 agosto 27, Cagliari  
La giunta degli abilitatori si riunisce nel Palazzo arcivescovile e, non essen-

dosi presentato per molto tempo alcun abilitando, sopraggiunta la sera, il reg-
gente la Reale Cancelleria, in nome del viceré, proroga i lavori al 29 agosto. 

Et adveniente die iovis intitulata vigessima septima praedictorum mensis et 
anni, dicti domini habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali cala-
ritano, continuando dictum regium generale Parlamentum et habilitationes, 
ut supra, habilitarunt sequentes. 
Et cum nulli accesissent per multum spatium temporis et sero esset, dictus nobilis 
et magnificus Regiam Cancellariam regens in personam su[ae] excellentiae / pro-
rogat huiusmodi Parlamentum et omnes actus illius ad diem sabathi intitulatam 
vigessimam nonam praedictorum mensis et anni si feriata non fuerit, si vero fe-
riata ad diem immediatam non feriatam; mandans mihi dicto et infrascripto se-
cretario de his conficere instrumentum. Praesentibus pro testibus praedictis 
Ledda et Moiran et cetera. 

133          1654 agosto 29, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile gli abilitatori danno corso a una sola abilitazione 

e, non essendosi presentati altri abilitandi, il reggente la Reale Cancelleria, 
in nome e per conto del viceré, proroga i lavori al 31 agosto. 

Et adveniente die sabathi intitulata vigesima nona praedictorum mensis et anni, 
dicti domini habilitatores constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano, 
continuando dictum regium generale Parlamentum et habilitationes, ut supra 
dictum est, habilitarunt sequentes. 
Don Pere de Castelví et Sanna sine voto. 
Et cum nulli alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus dictam [Regiam] 
Cancellariam regens in personam suae excellentiae prorogat huiusmodi Par-
lamentum et omnes actus illius ad diem lunae intitulatam trigessimam primam 
et ultimam mensis augusti praedicti et praesentis anni 1654 si feriata non fuerit, 
si vero feriata ad diem immediate non feriatam; mandans mihi dicto [et] in-
frascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesentibus pro testibus 
praedictis Ledda et Moiran et cetera.